CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO VASCONCELOS, Estado de Minas Gerais,
através do seu Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos
divulgada em 21/11/2022 e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 001/2022
que serão realizadas no dia 11 de dezembro de 2022, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 11/12/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Auxiliar de Serviços Gerais - ASG
Controlador Interno - CI

Diretor Geral Contábil, Orçamentário e Financeiro - DGCOF
Procurador Geral - PGCM

Local de prova:

- Escola Estadual “Nossa Senhora do Rosário”, localizada na Rua Ângelo Bertolin, nº
27, Centro, Alfredo Vasconcelos/MG.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Alfredo Vasconcelos, 05 de dezembro de 2022.

Jairo Luiz de Oliveira
Presidente

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADILSON MOYHANO HUAMBO DOMINGOS MG220528450434812 Procurador Geral - PGCM

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MG137067680434902 Controlador Interno - CI

ADRIANA CARVALHO DUARTE 146417940435709 Controlador Interno - CI

ADRIANO ALVES DOS SANTOS 154857880435122 Procurador Geral - PGCM

AIURY PEREIRA DE RESENDE MG185480070442425 Controlador Interno - CI

ALBERT EDUARDO ROSSI 139630660441232 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

ALDRIN GUIMARÃES FERREIRA 68625160442342 Procurador Geral - PGCM

ALESSANDRA STÉFANY CAMPOS SILVA 205133840442618 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

ALESSANDRA VICENTINI PEREIRA MG 7 894 6880442531 Controlador Interno - CI

ALEXANDRE JOSÉ DE OLIVEIRA 90313110435210 Controlador Interno - CI

ALINE APARECIDA DE ASSIS SOUZA MG16888300442044 Controlador Interno - CI

ANA CAROLINA RODRIGUES LAGUARDIA ALMEIDA 111188100437619 Procurador Geral - PGCM

ANA CAROLINE DA COSTA PAZ DUARTE 163168420442233 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

ANA CRISTINA RIBEIRO DE AMBROSIO 51486470442363 Controlador Interno - CI

ANA LAURA FERREIRA CAMPOS MG178340410436751 Controlador Interno - CI

ANA LUIZA AGRA ZAPONI 160027370435846 Procurador Geral - PGCM

ANA PAULA DE OLIVEIRA BORGES 205840160442623 Procurador Geral - PGCM

ANA PAULA DO NASCIMENTO SILVA MG109205440436211 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

ANDERSON NEVES SFREDO 122249140442229 Procurador Geral - PGCM

ANDERSON NICOLAI DOS SANTOS LIMA MG182040830437505 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

ANDREZZA APARECIDA DA SILVA 185093960435402 Controlador Interno - CI

APARECIDO VALBER ORTÍZ DA SILVA 20500960436032 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

ARIADNE DE FATIMA FERREIRA MG21955140435387 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

ARIADNE DE FATIMA FERREIRA MG212955140435383 Controlador Interno - CI

ARIANE CAROLINA MG203645390435795 Controlador Interno - CI

ARI SEBASTIÃO  FERREIRA 133645040442389 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

ARMANDO VICTOR VIGIANI 193399070435659 Procurador Geral - PGCM

BIANCA APARECIDA DA SILVA 40515180438471 Procurador Geral - PGCM

BIANCA MALTA DA SILVA 211356690442415 Controlador Interno - CI

Página 1 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

BRUNA DE FREITAS HELENO 177405800440349 Controlador Interno - CI

BRUNO DE SOUSA MOURA 26208670435274 Procurador Geral - PGCM

BRUNO ERICK SOUZA 193642060434810 Controlador Interno - CI

CAIO LOPES DA SILVA 174744260435236 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

CAMILA BALBINO SILVA 5048661990442112 Controlador Interno - CI

34Qtd. Candidatos:

Página 2 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

CAMILA DE SOUSA CUNHA MG186123480442325 Procurador Geral - PGCM

CAMILA MAIARA GONÇALVES 179699300437269 Controlador Interno - CI

CAMILLA LOPES SANTOS 157361620435003 Controlador Interno - CI

CARINE TOTTI PAGANI 33754680442608 Controlador Interno - CI

CARLA CAROLINA DA SILVA CAMPOS MG163001820434872 Procurador Geral - PGCM

CARLA CRISTINA DE SOUZA MG179035140435129 Controlador Interno - CI

CAROLINE MOREIRA RACHID 157821090435572 Procurador Geral - PGCM

CINTHIA RODRIGUES ELLER 108936720435632 Controlador Interno - CI

CLAUDIA DE OLIVEIRA JOVIANO 174612710441779 Controlador Interno - CI

CLEONICE NOEMIA SILVA M61896860440233 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

CRÉZIO NOGUEIRA DE ASSIS MG11133610442114 Controlador Interno - CI

CRISLANE PASSOS FAUSTINO MG167491560442483 Controlador Interno - CI

CRISLANI DE FÁTIMA ARAÚJO CARVALHO 153183140442355 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

CRISTIENE TEREZINHA DE MATOS MG166336090437982 Controlador Interno - CI

DANIELA MINEZ TOSTO NOGUEIRA MG120482320434996 Procurador Geral - PGCM

DAVID ALVES DOS SANTOS 180673070435661 Procurador Geral - PGCM

DEBORAH MARIA GONZAGA 197541610435488 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

DELSON RODRIGUES DA SILVA M  7967610440262 Procurador Geral - PGCM

DENILTON DA SILVA OLIVEIRA 153421230442453 Procurador Geral - PGCM

DENISE PATRICIA ALVIM ALMADA MG92174240442244 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

DIEGO ALVES BARBOSA 161561570435022 Procurador Geral - PGCM

DIEGO ESTEVAO CHAVES 219612790441377 Procurador Geral - PGCM

DIEGO LUIZ CAETANO 165948930442424 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

DIEGO PIMENTEL DE ASSIS MOREIRA 189371560442520 Procurador Geral - PGCM

DIOGO DA FONSECA BULHÕES 2469513390442146 Procurador Geral - PGCM

EDSON RIBEIRO DA SILVA MG57678640442239 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

ELIANE CRISTINA COSTA M91083340435051 Controlador Interno - CI

ELIANE VALÉRIA NETO 165464400435395 Procurador Geral - PGCM

ERIVELTO ARLINDO FERREIRA 179380650441912 Procurador Geral - PGCM

Página 3 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

EVERTON RAFAEL DE OLIVEIRA 135657230442405 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

FELIPE NASCIMENTO DE ARAÚJO 2636217650442000 Controlador Interno - CI

FERNANDA MOURA DE ANDRADE 122845560436061 Controlador Interno - CI

FLÁVIA DE JESUS OLIVEIRA MG167663380442450 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

FLAVIANI APARECIDA DE SOUZA 141390710442331 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

34Qtd. Candidatos:

Página 4 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

GEOVANE FURTADO DA COSTA 107557590442507 Procurador Geral - PGCM

GEYZA DE FREITAS FURTADO MACHADO MG180555090435961 Controlador Interno - CI

GINA LÚCIA 182577250441566 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

GISELE CRISTINA DINALI 148495700435633 Controlador Interno - CI

GISELE DIAS TIBURCIO MG233226300435105 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

GISELE DIAS TIBURCIO MG233226300435102 Controlador Interno - CI

GISLAINE MÁRCIA MARTINS 194088100442461 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

GLAUCIA CRISTIANE DA ROCHA CAMPOS 136311960435376 Controlador Interno - CI

GRACIELA ROSA DA SILVA 159731960441690 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

GREICIANE APARECIDA DA SILVA MG184731840442384 Controlador Interno - CI

GUILHERME MARTINS SIQUEIRA 1316576520435135 Procurador Geral - PGCM

GUILHERME ROMENIGUE PINTO 171656110442294 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

HELAINE CRISTINE VIDAL ROCHA MG151023440442549 Procurador Geral - PGCM

HENOLLY MALTA DAS CHAGAS 183463880435526 Procurador Geral - PGCM

IRANI APARECIDA RISSI M74856360442349 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

ISABELA APARECIDA DE MATOS ANDRADE DA SILVA
GOULART

MG200470720435384 Controlador Interno - CI

ISABELA NUNES DE SOUZA MG212918000435092 Controlador Interno - CI

ISABELA SOARES VAZ 179822900435238 Procurador Geral - PGCM

JACQUELINE MARINA DE CAMPOS GREGORIO MG176352230442552 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

JENEFFER JEISIANE PAULINO MG168412480435905 Procurador Geral - PGCM

20Qtd. Candidatos:

Página 5 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 08

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

JHONATHAN TEIXEIRA SILVA 207458660435485 Controlador Interno - CI

JOÃO LUCAS MATHEUS DO NASCIMENTO LIMA MG 177703970435263 Controlador Interno - CI

JOEL GOMES DA SILVA NETO 2310706080442678 Controlador Interno - CI

JOSÉ MÁRIO DOS REIS 5083602370435838 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

JOSEPH GABRIEL DA SILVA 178928350442485 Controlador Interno - CI

JOSÉ SARNEY DE CARVALHO MG153427000442251 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

JÚNIA ANANIAS DE SANT'ANNA MG155546050442593 Controlador Interno - CI

KARINA MARIA DA SILVA 195899050442235 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

KARLA MARIA DE PAULA 204460430442226 Procurador Geral - PGCM

KESSIA GABRIELLA DE SOUZA CARVALHO MG199683400435575 Controlador Interno - CI

KHRYSTIAN DE LIMA ARAUJO 0022647260442181 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

LAÍS ALVES PEDROSA VIRTUOSO SALES 2955564350435283 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

LARISSA RARINY FLORA FURTADO 185703960442484 Controlador Interno - CI

LAURA GOMES BORTOLUCCI 150933250442265 Procurador Geral - PGCM

LEANDRO DE OLIVEIRA GOULART 154456780438443 Controlador Interno - CI

LEANDRO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR MG195075030437650 Procurador Geral - PGCM

LEONAM MACHADO DE SOUZA 2005463560440686 Procurador Geral - PGCM

LÍLIA MÁRCIA COSTA RODRIGUES MG129288570435646 Controlador Interno - CI

LIVIA CAROLINA FONSECA FERREIRA 174807780440118 Controlador Interno - CI

LORRANY APARECIDA PAIVA MARQUES 179472410435919 Procurador Geral - PGCM

LUCIANA DE OLIVEIRA MG196173100441942 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

LUCIANA MARA VIEIRA CORDEIRO MG16129600440310 Procurador Geral - PGCM

LUCIANA  PIEDADE SANTOS GOULART MG87351090442559 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

LUCILEIA  FARIA MG136333450435020 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

MAICON LIMA SILVA 188744790435183 Procurador Geral - PGCM

MARCELO BRANDÃO DA SILVA E FURTADO 108440490435287 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

MARCIA HELENA DE SOUZA MG58560630442247 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

MARCIA LEIA MARGARETE DA SILVA OLIVEIRA 86432610436238 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

Página 6 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 08

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARCOS PAULO DE MOURA M86146500442180 Procurador Geral - PGCM

29Qtd. Candidatos:

Página 7 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 09

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARCOS VINICIUS ANDRADE PORTES DE MELLO 79449050438011 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

MARIA ELIZETE FERRAO M 83234180439670 Controlador Interno - CI

MARIANA PRATES DE OLIVEIRA CAMPOS 137864030434911 Procurador Geral - PGCM

MARIANE DE FÁTIMA BENTO 188474080440791 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

MARIANE NETO 182887510441602 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

MARILIA PEREIRA LOSCHI 114012090435354 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

MARILZA MIRANDA CRUZ DE MATOS MG 106806060442360 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

MARLENE APARECIDA COSTA SILVA MG136948210442541 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

MATEUS ANISIO DA SILVA 168729050442543 Controlador Interno - CI

MATHEUS EDUARDO RHEMANN DIAS DA SILVA 130467380439943 Procurador Geral - PGCM

MAYRA DA SILVA FONSECA 177595140442544 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

MILENE CRISTINA RODRIGUES PINTO 166377610442271 Procurador Geral - PGCM

MIRIAM ALINE DA SILVA MG116777820442526 Controlador Interno - CI

MIRIAM TACIANA MIRANDA CRUZ MG172664780442417 Procurador Geral - PGCM

MONALIZA ADRIANA DE CAMPOS MG160197320442500 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

OTÁVIO AUGUSTO ANDRADE DOS SANTOS MG21199300442337 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

PATRICIA APARECIDA DO CARMO SOUZA MG180266560435391 Controlador Interno - CI

PATRICK FERNANDES DE MELLO FERREIRA MG 150047420442276 Procurador Geral - PGCM

PAULO DA SILVA CARDOSO M40513880435032 Procurador Geral - PGCM

PEDRO HENRIQUE BRUNONI DE FREITAS 181223290434818 Procurador Geral - PGCM

POLLYANNA LARANJEIRA FREITAS 114061560442023 Procurador Geral - PGCM

PRISCILA RIBEIRO MENDES 166931110442158 Controlador Interno - CI

RAFAEL DE LIMA BRANCO 1800770435607 Procurador Geral - PGCM

RAFAEL IZAIAS DE MELO 212727230442285 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

RAFAEL JOSÉ DE CASTRO MG106968080442588 Procurador Geral - PGCM

RAFAEL MOYZÉS FERREIRA 113144610435304 Procurador Geral - PGCM

RAQUEL JULIANE DE MEDEIROS BERTOLIN 163200770442248 Procurador Geral - PGCM

Página 8 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 09

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

RENAN DE SOUZA DA FONSECA MG146620290434893 Procurador Geral - PGCM

REVESTON PLAITON PEREIRA SANTOS MG192998680435288 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

RIVANILDO LUIZ DE OLIVEIRA 80101940441533 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

RODRIGO CORRÊA DE MIRANDA VAREJÃO 58157350440120 Procurador Geral - PGCM

31Qtd. Candidatos:

Página 9 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 10

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

RODRIGO FRANCO ALVIM 159451860442633 Procurador Geral - PGCM

ROMULO ADRIANO SOUZA CAMPOS 191327000442193 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

RONALDO FRANCISCO DA SILVA 84975900441970 Procurador Geral - PGCM

ROSELAINE DE FÁTIMA OLIVEIRA FERNANDES E SILVA MG169400320442182 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

RUSCAYA EFIGENIA PEREIRA BATISTA 161220150435468 Procurador Geral - PGCM

RUTH NOGUEIRA MOREIRA MG17009750442596 Procurador Geral - PGCM

SAMUEL ANTÔNIO MARTIN 161701240440312 Procurador Geral - PGCM

SAMUEL DA SILVA JUNIOR 122961100435104 Controlador Interno - CI

SIDNEIA MALTA DE FARIA MG128583150442572 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

SIDNEY DE OLIVEIRA SARAIVA 134653610435741 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

SIDNEY DE OLIVEIRA SARAIVA 134653610435523 Controlador Interno - CI

SILVANIA MARIA DA FONSECA MG111544900436057 Procurador Geral - PGCM

SIMONE NUNES DA SILVA SOUZA MG146365190435085 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

SIMONE OTAVIO BATISTA DA SILVA  MOREIRA MG142014060436225 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

SOLANGE APARECIDA DE SOUZA MG136852670442621 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

TALESSUN DE SIQUEIRA GALO 192023490435107 Procurador Geral - PGCM

TAMARA CARVALHO DO CARMO 211443470442234 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

TAMIRES ALEXSANDRA DE OLIVEIRA 200200560437050 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA CANDIAN MG180108510442406 Controlador Interno - CI

THIAGO ANANIAS CUNHA 178798490442580 Procurador Geral - PGCM

TOMAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 179734010435069 Controlador Interno - CI

VANESSA APARECIDA DE MEDEIROS CHIERICATO MG181868450442438 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

VANESSA APARECIDA MATEUS MG134057370441496 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

VANESSA APARECIDA PIRES ANTUNES MG174863700434917 Diretor Geral Contábil,
Orçamentário e Financeiro -
DGCOF

VANILSA VICENTINA DA SILVA OLIVEIRA MG 10835090435456 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

WELBERTE TIAGO MACHADO MG205212930440736 Auxiliar de Serviços Gerais

Página 10 de  11

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual "Nossa Senhora do Rosário" - Sala 10

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

- ASG

WELBERT FLAVIO DA SILVA 185456170442475 Controlador Interno - CI

WILLIAM CARLOS ROSSI MG84745690442038 Auxiliar de Serviços Gerais -
ASG

28Qtd. Candidatos:

176Total